
お取引様各位                                           ２０２１年 2 月 3 日更新 

FKK 株式会社 

                                                      

【新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応に関して】    

■■■■    緊急事態宣言緊急事態宣言緊急事態宣言緊急事態宣言発出発出発出発出への弊社への弊社への弊社への弊社対応対応対応対応にににに関して関して関して関して                                                                                                                                                                                                                                                                                        

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大地域を対象とした緊急事態宣言の発出により、お取引各社様におか

れましても、従業員の皆さまの安全を考慮し対応を推進されている事と存じます。当社におきまし

ては、緊急事態宣言の対象地域及び国内の全拠点に於いて下記、感染防止対策を更に強化し、事業を

継続いたしますことをご案内いたします。 

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

□対象拠点 本社/各地域営業所/各工場  

 

□実施期間 ２０２１年１月１８日～３月７日まで（期間延長） 

        ※２/２政府より発表された｢緊急事態宣言延長｣に伴う、実施期間見直し 

 

□対応について 

①定時退社（18時）の奨励 

②圏外移動・外出の制限（首都圏からの移動は原則禁止） 

（地方に於いても、営業活動時の圏外移動については、行動履歴把握の為、事前報告を厳守とする） 

③来客の制限（必要な場合には下記、感染予防対策へのご協力依頼） 

④時差出勤の活用（各拠点スタッフ居住地域・出勤経路により配慮の上実施） 

⑤オンラインによる打ち合わせの推奨（ZOOM等の活用） 

⑥業務終了後の外出を伴う飲食の自粛（原則禁止） 

 

併せて下記感染予防対策に関しても、従来から変わらず徹底して継続してまいります。 

①手洗い、アルコール消毒、マスク着用の徹底。 

②三密（密集・密接・密閉）回避（ソーシャルディスタンス）の徹底。 

③出社時検温の実施（玄関へ検温機器設置済み） 

 

今後も継続して政府・自治体及び仕入れ先関係会社から情報を収集し、弊社営業・生産対応に関しま

して、随時 HP にてご案内をさせていただきます。事態の収拾とお客様及び仕入れ先様、そして全社

員の健康と安全を最優先に考え、政府自治体方針に基づいて、事業継続に取り組んでまいります。 

ご理解とご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

    

 

FKKFKKFKKFKK 株式会社株式会社株式会社株式会社    LEDLEDLEDLED 事業部事業部事業部事業部                                                                                                                                 

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526 

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106 

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 

 

 


